
LAF SAK padomes attālinātā sēde 2022. gada 27. septembrī

Piedalās: E.Kalve, V.Kalve, J. Sniedzāns, D.Kalniņš, I.Siliņš, G.Krastiņš, D.Politiko, M.Millers,

J.Krastiņš

Protokolē: V.Kalve

Tēmas un pieņemtie lēmumi:

1. Minirallija Ropaži 2022 novērotāja atskaite

Gatis Krastiņš sniedz novērotāja atskaiti par miniralliju Ropaži, tas tiek pieņemts

zināšanai un nodots sacensību organizatoram.

2. Minirallija Karosta 2022 novērotāja atskaite

Eduards Kalve sniedz novērotāja atskaiti par miniralliju Karosta, tas tiek pieņemts

zināšanai un nodots sacensību organizatoram.

3. Minirallijs 2023 kalendārs, izmaksas

Tiek apspriestas strauji augošās sacensību izmaksas minirallijā un iesāktas diskusijas

par nākamā gada sacensību dalības maksām, licenču maksām un organizatoru

obligātajām izmaksām. Šīs tēmas tiks precizētas un papildinātas nākamajā
padomes sēdē, pēc sezonas noslēguma.

4. Tehniskās pārbaudes pēc sacensībām

Panākta vienošanās ka pēc minirallijiem izvēles kārtībā pēc finiša tiks kārtīgāk

pārbaudītas sacensību automašīnas. Detalizētāks plāns par pārbaudēm 2023. gada

sezonā tiks izziņots dalībniekiem starpsezonā, taču pirmās pārbaudes tiks veiktas arī

noslēdzošajā šīs sezonas minirallija posmā.

1


